
）

教育課長　村上　強　　・　　諸戸　勝己

令和７年度　第　　　　号

地内

円

円

7/24

7/24

町議会議決の日

令和 8 年 3 月 13 日

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が木曽岬町契約事務規則上の申込みに係る
価格である。

工　期
着工

完成

有限会社ナカムラ建設 69,800,000

備　　　考
額 額 額

株式会社藤井建設 76,500,000
落札予定者

落札者決定

最低制限価格（税込） 80,982,000

入札者名
第１回 第２回 第３回

工 事 場 所 木曽岬町大字

予 定 価 格 （ 税 込 ） 88,027,500

田代168

入 札 執 行 職 員

工 事 番 号

工 事 名 木曽岬町体育館屋根及び外壁等改修工事

結　　　　　果　　　　　調　　　　　書

一般競争入札

入 札 日 時

入 札 場 所 木曽岬町役場

（入札方式：

令和7年7月24日 午前 9時05分

（制限価格を下回ったため失格）


